КА Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

Р Е Ш Е Н И Е

  «06» февраля 2025 г.
               № 2

	О назначении временно исполняющего обязанности
Главы администрации сельского поселения

«Село Головтеево» С.С.Шепелева

В связи с досрочным прекращением полномочий ВРИО главы администрации сельского поселения «Село Головтеево» Э.В.Иванова, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево»,

сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево»

РЕШИЛА:
1. Назначить временно исполняющего обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Головтеево» С.С.Шепелева с 07.02.2025 г.
2. Заключить с временно исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Головтеево» срочный контракт (срочный трудовой договор).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Головтеево» http://golovteevo.ru/ .
4.       Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Село Головтеево»                                            А.С. Зюлин